

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 中 川 俊 一

令和 4 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日																
	4	4	5	第一期・四半期交付分	480,000														480,000
1	4	4	25	自動車リース代(4月分)													30,000	30,000	450,000
2	3	2	26	NHK放送受信料											4,142			4,142	445,858
3	4	4	1	事務所賃貸料(4月分)											25,000			25,000	420,858
4	4	4	1	来訪者用駐車場賃貸料(4月分)											5,000			5,000	415,858
5	4	4	1	会派共用費概算払分												30,000		30,000	385,858
6	4	4	4	トイレトペーパー											421			421	385,437
7	4	4	5	自動車ガソリン代													1,590	1,590	383,847
8	4	4	5	インデックス											219			219	383,628
9	4	4	18	自動車ガソリン代													2,090	2,090	381,538
10	4	4	8	自動車ガソリン代													740	740	380,798
11	4	4	12	来訪者お茶代											1,215			1,215	379,583
12	4	4	13	自動車ガソリン代													1,890	1,890	377,693
13	4	4	15	来訪者茶菓子代											840			840	376,853
15	4	4	4	アクトス4月分									820					820	376,033
16	4	4	21	自動車ガソリン代													179	179	375,854
17	4	4	25	北國新聞朝刊購読料(4月分)								4,400						4,400	371,454
18	4	4	25	北陸中日新聞朝刊購読料(4月分)								3,300						3,300	368,154
19	4	4	26	自動車ガソリン代													1,670	1,670	366,484
20	4	4	30	駐車代		300												300	366,184
21	4	4	30	電気料金(4月分)											1,723			1,723	364,461
22	4	5	1	来訪者用駐車場賃貸料(5月分)											5,000			5,000	359,461
23	4	5	1	事務所賃貸料(5月分)											25,000			25,000	334,461
24	4	5	3	自動車ガソリン代													2,225	2,225	332,236
25	4	5	6	コピー機リース料及びカウンター料(4月分)													8,228	8,228	324,008
26	4	5	6	自動車ガソリン代													2,345	2,345	321,663
27	4	5	15	自動車ガソリン代													2,475	2,475	319,188
28	4	5	25	北國新聞朝刊購読料(5月分)								4,400						4,400	314,788
29	4	5	25	北陸中日新聞朝刊購読料(5月分)								3,300						3,300	311,488
30	4	5	25	自動車リース代(4月分)													30,000	30,000	281,488
31	4	5	25	KDDI携帯電話通信料(4月分)													6,987	6,987	274,501
32	4	5	25	インターネットプロバイダ契約(3月分)											2,860			2,860	271,641
33	4	5	28	電球・電池											1,683			1,683	269,958
34	4	5	28	来訪者お茶代											1,165			1,165	268,793
35	4	5	31	自動車ガソリン代													2,435	2,435	266,358
36	4	5	31	事務所固定電話代(4月分)											3,537			3,537	262,821
37	4	5	18	自然環境と都市環境 第一部														15,000	247,821
38	4	5	18	自然環境と都市環境 第二部														15,000	232,821
39	4	6	1	来訪者用駐車場賃貸料(6月分)											5,000			5,000	227,821
40	4	6	1	事務所賃貸料(6月分)											25,000			25,000	202,821
41	4	6	5	USBメモリー											355			355	202,466
42	4	6	6	コピー機リース料及びカウンター料(5月分)													5,107	5,107	197,359
43	4	6	6	水道・下水道(4.5月分)											2,090			2,090	195,269
44	4	6	7	自動車ガソリン代													2,040	2,040	193,229
45	4	6	17	クリアファイル											440			440	192,789
46	4	6	17	自動車ガソリン代													2,550	2,550	190,239
47	4	6	18	現地写真ファックス代		150												150	190,089
48	4	6	18	電気料金(5月分)											1,832			1,832	188,257
49	4	6	20	ファイル代											1,035			1,035	187,222
50	4	6	23	お茶代														3,088	184,134
51	4	6	24	自動車ガソリン代													2,444	2,444	181,690
52	4	6	25	北陸中日新聞朝刊購読料(6月分)									3,300					3,300	178,390
53	4	6	25	北國新聞朝刊購読料(6月分)									4,400					4,400	173,990
54	4	6	25	自動車リース代(6月分)													30,000	30,000	143,990
55	4	6	27	KDDI携帯電話通信料(5月分)													6,181	6,181	137,809
56	4	6	27	インターネットプロバイダ契約(4月分)											2,860			2,860	134,949
57	4	6	27	自動車ガソリン代													2,500	2,500	132,449
58	4	6	30	事務所固定電話代(5月分)											3,528			3,528	128,921

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 中 川 俊 一

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
59	4	7	1	来訪者用駐車場賃貸料(7月分)									5,000			5,000	123,921	
60	4	7	1	事務所賃貸料(7月分)									25,000			25,000	98,921	
	4	7	5	第二期・四半期交付分	480,000												578,921	
62	4	7	4	コピー機リース料及びカウンター料(6月分)											4,604	4,604	574,317	
63	4	7	3	自動車ガソリン代											2,500	2,500	571,817	
64	4	7	5	自動車ガソリン代											1,845	1,845	569,972	
65	4	7	6	ファイル代								275				275	569,697	
66	4	7	12	手土産代茶菓子								1,350				1,350	568,347	
67	4	7	12	自動車ガソリン代											1,475	1,475	566,872	
68	4	7	5	電気料金(6月分)								1,907				1,907	564,965	
69	4	7	15	自動車ガソリン代											1,584	1,584	563,381	
70	4	7	19	クラブボード・タブレット								496				496	562,885	
71	4	7	20	金沢都市圏交通導入議員連盟		5,000										5,000	557,885	
72	4	7	22	自動車ガソリン代											2,430	2,430	555,455	
73	4	7	25	KDDI携帯電話通信料(6月分)											6,252	6,252	549,203	
74	4	7	25	インターネットプロバイダ契約(5月分)											2,860	2,860	546,343	
75	4	7	25	自動車リース代(7月分)												3,000	513,043	
76	4	7	25	北陸中日新聞朝刊購読料(7月分)											3,300	3,300	510,343	
77	4	7	25	北國新聞朝刊購読料(7月分)											4,400	4,400	506,343	
78	4	7	30	自動車ガソリン代											2,490	2,490	506,153	
79	4	8	1	来訪者用駐車場賃貸料(8月分)									5,000			5,000	501,153	
80	4	8	1	事務所賃貸料(8月分)									25,000			25,000	476,153	
81	4	8	2	ファイル代											332	332	475,821	
82	4	8	1	事務所固定電話代(6月分)									3,495			3,495	472,326	
83	4	8	3	電気料金(7月分)									2,083			2,083	470,243	
84	4	8	4	コピー機リース料及びカウンター料(7月分)											5,496	5,496	464,747	
85	4	8	8	水道・下水道(6.7月分)									2,090			2,090	462,657	
86	4	8	4	自動車ガソリン代											1,475	1,475	461,182	
87	4	8	6	自動車ガソリン代											1,500	1,500	459,682	
88	4	8	10	自動車ガソリン代											1,990	1,990	457,692	
89	4	8	13	自動車ガソリン代											2,460	2,460	455,232	
90	4	8	15	メッシュケース、消しゴム、鉛筆									385			385	454,847	
91	4	8	19	来訪者お茶代											367	367	454,480	
92	4	8	22	自動車ガソリン代											2,445	2,445	452,035	
93	4	8	31	電気料金(8月分)									2,177			2,177	449,858	
94	4	8	31	事務所固定電話代(7月分)									3,487			3,487	446,371	
95	4	8	25	北陸中日新聞朝刊購読料(8月分)											3,300	3,300	443,071	
96	4	8	25	北國新聞朝刊購読料(8月分)											4,400	4,400	438,671	
97	4	8	26	NHK放送受信料									3,507			3,507	435,164	
98	4	8	25	自動車リース代(8月分)											30,000	30,000	405,164	
99	4	8	25	KDDI携帯電話通信料(7月分)									2,860		6,207	6,207	398,957	
100	4	8	25	インターネットプロバイダ契約(6月分)											2,345	2,345	396,612	
100-1	4	8	28	ガソリン代											2,200	2,200	394,412	
100-2	4	9	4	ガソリン代											2,240	2,240	392,172	
100-3	4	9	11	ガソリン代											1,695	1,695	390,477	
100-4	4	9	17	ガソリン代											2,500	2,500	387,977	
100-5	4	9	28	ガソリン代											895	895	387,082	
100-6	4	9	30	ガソリン代									5,000			5,000	382,082	
101	4	9	1	来訪者用駐車場賃貸料(9月分)									25,000			25,000	357,082	
102	4	9	1	事務所賃貸料(9月分)											4,647	4,647	352,435	
103	4	9	5	コピー機リース料及びカウンター料(8月分)												43,160	309,275	
104	4	9	16	東京出張費(9/20~9/21)		43,160										170	309,105	
105	4	9	21	切符代												170	308,935	
106	4	9	21	タクシー代											1,000	1,000	307,935	
107	4	9	20	タクシー代											740	740	307,195	
108	4	9	24	北國新聞朝刊購読料(9月分)											4,400	4,400	302,795	
109	4	9	24	北陸中日新聞朝刊購読料(9月分)											3,300	3,300	299,495	
110	4	9	26	コピー用紙他									852			852	298,643	

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 中 川 俊 一

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高		
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費				
111	4	9	26	KDDI携帯電話通信料(8月分)														6,060	6,060	289,893	
112	4	9	26	インターネットプロバイダ契約(7月分)									2,860						2,860	287,033	
113	4	9	26	自動車リース代(9月分)														30,000	30,000	257,033	
114	4	9	29	地方創生研究室受講代															10,000	247,033	
115	4	9	29	駐車代															100	246,933	
116	4	9	30	事務所固定電話代(8月分)									3,491						3,491	243,442	
117	4	9	1	手土産代									600						600	242,842	
118	4	9	5	クリアフォルダー代									440						440	242,402	
119	4	9	8	ホッチキス他代									165						165	242,237	
120	4	10	4	コピー機リース料及びカウンター料(9月分)															4,711	237,526	
	4	10	5	第三期・西半期交付分	480,000															480,000	717,526
121	4	10	6	水道・下水道(8,9月分)									2,090						2,090	715,436	
122	4	10	16	議長フォーラム参加費・宿泊代					18,000										18,000	697,436	
123	4	10	16	振込手数料					550										550	696,886	
124	4	10	19	長野駅→篠ノ井駅					200										200	696,686	
125	4	10	19	篠ノ井駅→ホテル タクシー代					1,540										1,540	695,146	
126	4	10	20	篠ノ井駅→長野駅					190										190	694,956	
126-1	4	10	3	金沢駅、長野駅往復電車代					18,240										18,240	676,716	
127	4	10	25	KDDI携帯電話通信料(9月分)															7,088	669,628	
128	4	10	25	インターネットプロバイダ契約(8月分)															30,000	639,628	
129	4	10	25	自動車リース代(10月分)															3,478	636,150	
130	4	10	31	事務所固定電話代(9月分)									2,460						2,460	633,690	
131	4	10	4	電気料金(9月分)									5,000						5,000	628,690	
132	4	10	1	来訪者用駐車場賃貸料(10月分)									25,000						25,000	603,690	
133	4	10	1	事務所賃貸料(10月分)															4,400	599,290	
134	4	10	25	北國新聞朝刊購読料(10月分)															3,300	595,990	
135	4	10	25	北陸中日新聞朝刊購読料10月分															1,790	594,200	
136	4	10	8	事務所茶菓子代															2,300	591,900	
137	4	10	9	ガソリン代															2,140	589,760	
138	4	10	17	ガソリン代															275	589,485	
139	4	10	21	クリアファイル															1,595	587,890	
140	4	10	23	ガソリン代															2,295	585,595	
141	4	10	28	ガソリン代															1,000	584,595	
142	4	10	28	パソコン修理代															2,500	582,095	
143	4	10	31	ガソリン代															330	578,795	
144	4	10	31	名刺ホルダー・クリアファイル															5,000	573,795	
145	4	10	4	砂防施設等現場研修会															1,975	571,820	
146	4	10	31	電気料金(10月分)															3,230	568,590	
146-1	4	10	24	高速料金 金沢西第二～飛騨清見					3,230										1,830	566,760	
146-2	4	10	24	高速料金 富山～金沢西第二					1,830										600	566,160	
146-3	4	10	24	駐車料金					600											600	565,560
147	4	11	4	コピー機リース料及びカウンター料(10月分)															6,992	558,568	
148	4	11	25	KDDI携帯電話通信料(10月分)															2,860	555,708	
149	4	11	25	インターネットプロバイダ契約(9月分)															30,000	525,708	
150	4	11	25	自動車リース代(11月分)															5,000	520,708	
151	4	11	1	来訪者用駐車場賃貸料(11月分)															25,000	495,708	
152	4	11	1	事務所賃貸料(11月分)															2,480	493,228	
153	4	11	7	ガソリン代															2,095	491,133	
154	4	11	12	ガソリン代															689	488,444	
154-1	4	11	10	NTT光通信料															1,090	487,354	
155	4	11	14	ガソリン代															2,500	484,854	
156	4	11	18	ガソリン代															165	484,689	
158	4	11	22	来訪者用マスク															2,415	482,274	
159	4	11	26	ガソリン代															2,720	479,554	
160	4	11	29	ガソリン代															4,400	475,154	
161	4	11	26	北國新聞朝刊購読料(11月分)															3,300	471,854	
162	4	11	26	北陸中日新聞朝刊購読料(11月分)															9,454	462,400	
163	4	11	24	事務所灯油代																	462,400

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 中 川 俊 一

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
164	4	11	11	石川中央都市圏議会連絡会会費			5,000										5,000	455,527	
165	4	11	30	事務所固定電話代(10月分)									3,477				3,477	452,050	
166	4	12	5	コピー機リース料及カウンター料(11月分)												4,701	4,701	447,349	
167	4	12	6	水道・下水道(10・11月分)									2,116				2,116	445,233	
168	4	12	26	KDDI携帯電話通信料(11月分)														438,210	
169	4	12	26	インターネットプロバイダ契約(10月分)									2,860				2,860	435,350	
170	4	12	26	自動車リース代(12月分)											30,000		30,000	405,350	
171	4	12	1	来訪者用駐車場賃貸料(12月分)									5,000				5,000	400,350	
172	4	12	1	事務所賃貸料(12月分)									25,000				25,000	375,350	
173	4	12	8	電気料金(11月分)									2,204				2,204	373,146	
174	4	12	7	ガソリン代													2,479	370,667	
175	4	12	17	ガソリン代													2,335	368,332	
176	4	12	25	ガソリン代													2,835	365,497	
177	4	12	30	ガソリン代													1,735	363,762	
178	4	12	29	事務所灯油代									14,573				14,573	349,189	
179	4	12	25	北國新聞朝刊購読料(12月分)												4,400	4,400	344,789	
180	4	12	25	北陸中日新聞朝刊購読料(12月分)												3,300	3,300	341,489	
181	5	1	4	事務所固定電話代(11月分)									3,477				3,477	338,012	
	5	1	5	第四期・四半期交付分	480,000													818,012	
182	5	1	5	コピー機リース料及カウンター料(12月分)												4,504	4,504	813,508	
183	5	1	25	KDDI携帯電話通信料(12月分)												6,202	6,202	807,306	
184	5	1	25	インターネットプロバイダ契約(11月分)												2,860	2,860	804,446	
185	5	1	25	自動車リース代(1月分)									3,490				3,490	770,956	
186	5	1	31	事務所固定電話代(12月分)									5,000				5,000	765,956	
187	5	1	5	来訪者用駐車場賃貸料(1月分)									25,000				25,000	740,956	
188	5	1	5	事務所賃貸料(1月分)												1,960	1,960	738,996	
189	5	1	5	ガソリン代									330				330	738,666	
190	5	1	20	光沢紙他									550				550	738,116	
191	5	1	20	クリアフォルダー代									9,361				9,361	728,755	
192	5	1	20	事務所灯油代												4,400	4,400	724,355	
193	5	1	28	北國新聞朝刊購読料(1月分)												3,300	3,300	721,055	
194	5	1	28	北陸中日新聞朝刊購読料(1月分)													2,177	718,878	
195	5	1	5	電気料金(12月分)												2,440	2,440	716,438	
196	5	1	10	ガソリン代									1,227				1,227	715,211	
197	5	1	12	写真用紙他												2,390	2,390	712,821	
198	5	1	19	ガソリン代												2,440	2,440	710,381	
199	5	1	27	ガソリン代									1,169				1,169	709,212	
200	5	2	27	NHK放送受信料												6,241	6,241	702,971	
201	5	2	27	KDDI携帯電話通信料(1月分)									2,860				2,860	700,111	
202	5	2	27	インターネットプロバイダ契約(12月分)												4,466	4,466	695,645	
203	5	2	6	コピー機リース料及カウンター料(1月分)									2,116				2,116	693,529	
204	5	2	6	水道・下水道(12・1月分)												30,000	30,000	663,529	
205	5	2	27	自動車リース代(2月分)									3,499				3,499	660,030	
206	5	2	28	事務所固定電話代(1月分)									3,336				3,336	656,694	
207	5	2	2	電気料金(1月分)									5,000				5,000	651,694	
208	5	2	1	来訪者用駐車場賃貸料(2月分)									25,000				25,000	626,694	
209	5	2	1	事務所賃貸料(2月分)													53,400	573,294	
210	5	2	10	切手代 市政報告案内													12,100	561,194	
211	5	2	18	市政報告会プロジェクター代													72,600	488,594	
212	5	2	18	市政報告会会場費													25,000	463,594	
213	5	2	18	市政報告会コピー代									825				825	462,769	
214	5	2	9	事務所紙コップ他									1,636				1,636	461,133	
215	5	2	11	おなまえシール代他									892				892	460,241	
216	5	2	15	コピー用紙他									385				385	459,856	
217	5	2	20	リュウケースケース									1,423				1,423	458,433	
218	5	2	22	事務所お茶代									9,405				9,405	449,028	
219	5	2	14	事務所灯油代													4,400	444,628	
220	5	2	28	北國新聞朝刊購読料(2月分)															

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 中 川 俊 一

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	
221	5	2	28	北陸中日新聞朝刊購読料(2月分)							3,300					3,300	441,328
222	5	2	2	コピーメーカー代									3,960			3,960	437,368
223	5	2	5	駐車場代		500										500	436,868
224	5	2	5	ガソリン代											2,497	2,497	434,371
225	5	2	15	ガソリン代											2,479	2,479	431,892
226	5	2	21	ガソリン代											1,820	1,820	430,072
227	5	2	24	乾電池代									279			279	429,793
228	5	2	28	蛍光ペン他									330			330	429,463
229	5	3	6	コピー機リース料及カウンター料(2月分)											5,954	5,954	423,509
230	5	3	27	KDDI携帯電話通信料(2月分)											6,239	6,239	417,270
231	5	3	27	インターネットプロバイダ契約(1q32月分)									2,860			2,860	414,410
232	5	3	27	自動車リース代(3月分)											30,000	30,000	384,410
233	5	3	31	事務所固定電話代(2月分)									3,521			3,521	380,889
234	5	3	1	来訪者用駐車場賃貸料(3月分)									5,000			5,000	375,889
235	5	3	1	事務所賃貸料(3月分)									25,000			25,000	350,889
236	5	3	25	北國新聞朝刊購読料(3月分)											4,400	4,400	346,489
237	5	3	25	北陸中日新聞朝刊購読料(3月分)											3,300	3,300	343,189
238	5	3	1	PCハック									275			275	342,914
239	5	3	2	ガソリン代											2,385	2,385	340,529
240	5	3	2	切手代				100								100	340,429
241	5	3	4	発泡パーティ立方体									220			220	340,209
242	5	3	2	電気料金(2月分)									4,575			4,575	335,634
243	5	3	7	西南部公民館大ホール使用料(市政報告会)				6,000								6,000	329,634
244	5	3	16	ガソリン代											2,460	2,460	327,174
245	5	3	17	お茶菓子									1,338			1,338	325,836
246	5	3	15	コピー用紙、レジ袋									1,184			1,184	324,652
247	5	3	17	メンテナンステープ									110			110	324,542
248	5	3	17	木目表示錠(トイレ修理部品)									1,390			1,390	323,152
249	5	3	27	ガソリン代											2,465	2,465	320,687
250	5	3	30	週間ダイヤモンド									25,000			25,000	295,687
251	5	3	22	R4会派共用費概算払金精算金返金	3,909												299,596
251-1	5	3	31	電気料金(3月分)									5,603			5,603	293,993
252	5	3	21	お茶紙ハック 24本×5				4,387								4,387	289,606
253				事務所固定電話代(3月分)									3,503			3,503	286,103
254				コピー機リース料及カウンター料(3月分)未払金									8,696			8,696	277,407
255				水道・下水道(2・3月分)									2,143			2,143	275,264

